

KJ Ejendomme Silkeborg ApS

Thrigesvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 76 70 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Jan Carøe Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Ejendomme Silkeborg ApS
Thrigesvej 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 76 70 40
Stiftet: 26. september 2008
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Ovesen
Jan Carøe Hedegaard

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Jyske Bank, Borbergade 24, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	473.600	564.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.240	-92.246
Driftsresultat	381.360	472.701
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.545	-81.863
Resultat før skat	302.815	390.838
Skat af årets resultat	-55.029	-86.168
Årets resultat	247.786	304.670
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	47.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.330
Disponeret i alt	247.786	304.670

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.837.762</u>	<u>4.930.002</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.837.762</u>	<u>4.930.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.837.762</u>	<u>4.930.002</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>6.472</u>	<u>2.269</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.472</u>	<u>2.269</u>
Likvide beholdninger	<u>381.930</u>	<u>576.777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>388.402</u>	<u>579.046</u>
Aktiver i alt	<u>5.226.164</u>	<u>5.509.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.207.541	1.159.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	1.532.541	1.684.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	351.398	332.955
Hensatte forpligtelser i alt	351.398	332.955
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.560.613	1.783.307
4 Deposita	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.860.613	2.083.307
Kortfristet del af langfristet gæld	223.000	223.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.116.614	1.073.554
Selskabsskat	10.586	29.836
Anden gæld	124.912	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.481.612	1.408.031
Gældsforpligtelser i alt	3.342.225	3.491.338
Passiver i alt	5.226.164	5.509.048

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.255.085	0	1.380.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.330</u>	<u>400.000</u>	<u>304.670</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.159.755	400.000	1.684.755
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.786</u>	<u>200.000</u>	<u>247.786</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.207.541</u>	<u>200.000</u>	<u>1.532.541</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene direktionen, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er personaleomkostninger.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.545</u>	<u>81.863</u>
	<u>78.545</u>	<u>81.863</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.783.613	2.006.448
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-223.000</u>	<u>-223.141</u>
	<u>1.560.613</u>	<u>1.783.307</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>668.000</u>	<u>891.024</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.784 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.930 t.kr.</p>		
<p>Til sikkerhed for Plastsnedkeriet ApS' gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med henholdsvis 400 t.kr. og 1.300 t.kr.</p>		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Carøe Hedegaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-547644325762
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 10:05:27
Underskrevet med NemID

Jan Carøe Hedegaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-547644325762
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 10:05:27
Underskrevet med NemID

Kurt Ovesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-004802421756
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 16:28:43
Underskrevet med NemID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2021 kl.: 20:18:41
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4d82fa68JGT242114286

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.